DELIBERAÇÃO Nº 21/2016 – CONSELHO DIRETOR

O Conselho Diretor - CD, reunido em Florianópolis/SC, na sede do CAU/SC, no dia 18 de
novembro de 2016, no uso das competências que lhe conferem os artigos 86 a 95, do
Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto, DELIBEROU por:

1 - Referendar a participação do presidente Luiz Alberto de Souza como jurado do
Concurso Técnico promovido pelo Núcleo Catarinense de Decoração;

2 – Referendar a decisão anterior de conceder apoio institucional solicitado pelo IAB de
Palhoça, para realização de palestra do conselheiro Giovani Bonetti, no dia 17 de
novembro de 2016;

3 - Definir a data da próxima reunião do Conselho Diretor para 08 de dezembro, das 10h
às 12h;

4 - Definir que as reuniões do Conselho Diretor, em 2017, ocorrerão sempre às quintas-
feiras, nos dias anteriores às reuniões plenárias do CAU/SC, das 10h às 12h.

______________________________________

Luiz Alberto de Souza
Presidente do CAU/SC

__________________________________________

Giovani Bonetti
Vice-Presidente do CAU/SC

________(ausência justificada)___________
Leonardo Henrique Dantas

Diretor Financeiro do CAU/SC

____________________________________________
Carlos Alberto Barbosa de Souza

Diretor Administrativo do CAU/SC